Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта  2017 года                                                                     № 29/402

Об утверждении членов Общественной

палаты   муниципального   района

«Ивнянский  район»  Белгородской

области   III   состава

В соответствии со статьей 5 Положения об Общественной палате

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области,

утвержденного решением Муниципального совета Ивнянского района от 28

февраля 2013 года № 39/352 «Об утверждении Положения об Общественной

палате муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области»,

Муниципальный совет Ивнянского района  р е ш и л:
1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области Ш состава:

- Рынденко Геннадия Георгиевича, главного врача областного

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ивнянская

центральная районная больница»;

- Медведеву Галину Васильевну, директора районного центра оценки

качества образования управления образования администрации Ивнянского

района;

- Чернявского Евгения Владимировича,  врача-педиатра ОГКУЗ

«Детский противотуберкулезный санаторий п.Ивня»;

- Чупахина Александра Валентиновича, учителя математики

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Курасовская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского района

Белгородской области.

2. Считать   утратившим  силу  решение   Муниципального   совета

Ивнянского района  от  31 марта 2015 года № 12/154 «Об утверждении

членов Общественной палаты муниципального   района     «Ивнянский

район»     Белгородской    области  второго состава».

2

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

http://admivnya.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по

вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и

общественной безопасности (Батырева Н.Н.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района      В.Е.Холмовой